



Medexpress, 2018-11-23 07:00

Przegląd prasy:

WOŚP kupił sprzęt ratujący życie i zdrowie noworodków za rekordową kwotę



Fot. Thinkstock/Getty Images

W dzisiejszym przeglądzie prasy m.in. o WOŚP kupił sprzęt ratujący życie i zdrowie noworodków.

Dlaczego otyłość zwiększa ryzyko raka

Nadmiarowe kilogramy tkanki tłuszczowej blokują układ odpornościowy - uważają uczeni. Zatkane tłuszczem komórki odpornościowe nie są w stanie niszczyć nowotworowych mutacji. Tak pada nasza pierwsza linia obrony przed rakiem- informuje Wojciech Moskal z Gazety Wyborczej.

Endometrioza może regularnie wykluczać cię z normalnego życia. Tajemniczy ból co miesiąc

Może sprawić, że z nawracającym bólem obejdiesz przez lata wielu lekarzy. Czy trzeba tak cierpieć? Endometrioza może wywołać wzdęcia, biegunki, bóle brzucha, więc bywa mylona z zespołem jelita drażliwego - informuje Margitt Kossobudzka z Gazety Wyborczej.

Nie mieszaj...infekcji intymnej ze stringami

Stringi mogą przyczyniać się do infekcji intymnych - Ewa Tomkowska z Gazety Wyborczej.

Co jeść żeby być zdrowszym czyli dieta dla wszystkich

Powinniśmy stawiać na węglowodany czy na tłuszcze? Posty i głodówki nam służą czy szkodzą? Co najbardziej lubi nasz mikrobiom? - informuje Margitt Kossobudzka z Gazety Wyborczej.

Buraki na stres i wysokie ciśnienie

Jadasz je tylko w barszczu? Szkoda. Buraki pomagają łagodzić skutki stresu, obniżyć ciśnienie i wzmacniają odporność.

Bilety do szpitalnych oddziałów ratunkowych nie skrócą kolejek, póki będą tam trafiać pacjenci w dobrym stanie, którzy nie dostali się do przychodni

Ministerstwo Zdrowia chce kupić dla kilku szpitali system porządkowania kolejek na oddziałach ratunkowych. Ale w dziesiątkach innych szpitali codziennie czekają na pomoc i poradę tysiące pacjentów - informuje Judyta Watoła z Gazety Wyborczej.

WOŚP kupił sprzęt ratujący życie i zdrowie noworodków za rekordową kwotę. Jak wyglądał przetarg?

To były 51. zakupy w historii Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. - Logika i pełna profeska - komentuje sposób ich przeprowadzenia Jerzy Owsiak - informuje Anita Karwowska z Gazety Wyborczej.